
2024年 4月吉日 

 

お客様 各位 

     株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

関西支店長 成田 稔夫 

営業時間変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社【ルート８木之本ＴＳ】の営業時間を 5 月 1 日（水）より下記の通り変更いたします。 

 

【現在営業時間】 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 

8 時～24 時 24 時間営業 24 時間営業 24 時間営業 24 時間営業 0 時～21 時 8 時～21 時 

 

 

日 付 曜 日 （変更後）営業時間 

4 月 30 日 （火） 24 時間営業 

5 月 1 日 （水） 0：00 ～ 21：00 

5 月 2 日より （木） 8：00 ～ 21：00 

 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げますと共に、近隣の弊社給油所をご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のお引立を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

★近隣店舗のご案内 

 


